



Upp mot 100 körde för Neuro



Britt och Yngve Nilsson, NEURO, vid kontrollen i Osby.

Foto: Susanne Gäre

ÖSTRA GÖINGE

OSBY

OSBY/ÖSTRA GÖINGE Upp mot 100 MC-förare körde på lördagen Neuro Poker run med mål vid Tydingesjöns camping. Allt för att stötta Neuroföreningen Hässleholmsbygden och Roy Nylanders ALS-fond.

Susanne Gäre
susanne.gare@nsk.se

PREMIUM

Poker run är vanligt i USA och börjar dyka upp i Sverige. Det var första gången som Neuroföreningen Hässleholmsbygden anordnade ett Poker run och dagen race stod i konkurrens med många andra aktiviteter.

Poker run går helt enkelt till så att man kör till olika kontroller och får dra ett kort på varje kontroll mot uppvisande av att man betalt avgiften på 100 kronor. När du fått en pokerhand kan du vid sista kontrollen/mål få byta ut ett kort.

Man startar från valfri kontroll och under lördagen gick det att utgå från Tyringe, Osby, Hovdala slott, Immelns camping och Vattenriket i Kristianstad.

Vid Lars Dufva i Osby hade Britt och Yngve Nilsson bänkat sig i skuggan. De är gifta sedan 50 år.

– Vi har hört att det är bort mot 80 stycken som startat, säger Britt Nilsson, som varit med i Neuroföreningen sedan 1970-talet och som själv har den neurologiska sjukdomen MS.



Britt Nilsson delar ut spelkort till MC-förarna som kört från Kristianstad.

Foto: Susanne Gäre

Brummar till

Plötsligt brummar det till och in kör hela gänget från Kristianstad. De får dra ett kort av Britt eller Yngve Nilsson och sedan blir det kaffepaus.

– Den här dagen handlar om att sprida information om föreningen men också om att få in lite pengar till föreningen, säger Yngve Nilsson.

– Jag vill gynna föreningen och sedan är gemenskapen en rolig grej, säger Thomas Olsson, som kört från Hässleholm. Vi känner ju varandra här nästan allihop.



Britt och Yngve Nilsson, Osby, satt vid NEURO kontrollen i Osby.

Foto: Susanne Gäre

Vid Tydingesjöns camping väntar Olof Hedberg, ordförande i Neuro och Anders Nordh, Skåneturer, som anordnar flera olika MC-turer genom det skånska landskapet. Där får deltagarna byta ett kort för att få en bättre hand och där ska de också svara på en utslagsfråga.



Anders Nordh vid slutdestinationen för NEURO vid Tydingesjöns camping.

Foto: Susanne Gäre

Spadygn

– Första priset går till den som har bästa pokerhanden, säger Olof Hedberg, och det är ett spadygn inklusive massage. Men vi kommer också lotta ut priser här vid prisutdelningen här på campingen.

Båda två hade kanske väntat sig fler deltagare men är nöjda.

– Det här kommer vi att göra igen, säger Anders Nordh och Olof Hedberg instämmer.



Vid målet på campingen i Tydinge väntade Anders Nordh, Skåneturer, och Olof Hedberg, ordförande i Neuroföreningen Hässleholmsbygden.

Foto: Susanne Gäre